
 
 
Vårt avtal med Nordic Wellness är uppdaterat och gäller enligt följande till och med 25-12-31 
 

Friskvårdserbjudande mellan förening och Nordic Wellness rikstäckande (ej NW 
Exklusive):  

 Föreningsspelare och ledare har möjlighet att köpa träningskort från Nordic Wellness till 
specialpris enligt nedan kopplat till föreningen.  

SVERIGE+  
Gruppträning, styrketräning, konditionsträning. Wellness Online. Träna på alla klubbar 
rikstäckande. Dock 18 års gräns för Atlantis Spa.  

Ordinarie Pris:   7 188 kr/år   
Specialpris/ Bankeryd SK:  2 600 kr/år   

   
 Träningskort faktureras till föreningen efter samlad beställning enligt mall som 

tillhandahållits av kontaktperson på Nordic Wellness. 100/199 kr tillkommer för 
medlemskort/armband om sådant saknas och betalas på klubben i samband med uthämtning 
av medlemskap.  
 

 Från dagen man fyllt 13 år kan man träna själv. Personer som är under 18 år måste ha en 
myndig person som står för medlemskapet. På Atlantis Spa är det 18 års gräns som gäller.  
                                                                                                            

 Övriga medlemmar i föreningarna samt partners erhåller erbjudande från Nordic Wellness  
20 % på valfritt årskort från ordinarie prislista, både kontanta och autogiro (bundet 12 
månader). Medlemmar visar upp tydligt medlemsintyg för att ta del utav erbjudandet. 
Partners rabatt läggs upp vid intresse i avstämning mellan respektive organisationers 
kontaktpersoner.  
 

 

Så här fungerar det praktiskt om du vill teckna träningskort eller förlänga ett du redan har.  

En gång per månad går det att teckna sig genom att skicka namn och personnummer till 
bankeryds.sportklubb@telia.com senast den 20 i månaden och skicka 2600kr med Swish till  
BSK Kiosk 123 589 42 25 skriv samma namn i meddelandet som ni skickar i e-posten.  

Vi skickar in listan 21:e varje månad eller nästkommande vardag.  

Betalningen måste finnas på kontot senast den 21:e för att vi ska kunna meddela NW att ni har rätt 
att ta del av avtalet. NW kommer därefter aktivera/förlänga ert kort så det börjar gälla inom 
någon/några dagar, nya kort hämtas på bemannad NW. Vi återkopplar när NW är klara. 

Utan betalning kommer vi inte skicka vidare uppgifterna. 

Vi förutsätter att ni som är under 18år och betalar har OK från förälder.  

Ni som vill ha Kvitto för tex. friskvårdsbidrag skicka mail till bankeryds.sportklubb@telia.com och be 
om kvitto. 

 

Styrelsen Bankeryds SK 


